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Årsstämman 

18 fastighetsägare var närvarande vid årets      
stämma den 20 februari med Göran      
Malmborg (201) som ordförande. 

Årsavgiften för 2020, inkl. avgiften till      
Com hem, är 6 495 kr per fastighet plus       
eventuellt tillägg för motorvärmare. Avgiften     
kommer att faktureras varje fastighet för      
betalning senast den 31 mars. 

Elavgift för motorvärmare 

Elavgiften för motorvärmare 2020 uppgår 
som tidigare år till 400:-. Avgiften ska betalas 
av den som använder motorvärmare. Vi 
önskar att du/ni som ämnar använda 
motorvärmare, meddelar detta i ett mejl till 
styrelsen på e-postadress 
saningsvagenudda@gmail.com.  Skriv 
motorvärmare och namn och adress, så 
skickar vi en faktura på 400:-. 

 

 

 

Protokollet från årsstämman (bilaga) 

Där finns information vad som beslutats för       
2020. 

Den nya styrelsen består av: 

Ordförande: Kent Schuler (101), kassör: Britt      
von Schéele (197), sekreterare: Berit     
Rydström-Seger(115), suppleanter: Gunvor   
Franzén (91), Taha Hassan (43) och Solveig       
Björkman (55). 

Vi tackar Michael Fellinger för den tid han        
varit med i styrelsen. 

Välkommen Solveig/suppleant. 
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Laddningsbara fordon 

Som tidigare har meddelats har ni som       
medlemmar möjlighet att ansöka om att      
installera en laddstation för laddbara bilar.      
Nu kan man även ansöka om ladda hemma        
bidrag som reducerar kostnaderna med upp      
till 50 %. Önskas information hur man går        
tillväga kontaktar man styrelsen. 

 

Reparationsgruppen, som man också kan     
vända sig till i gemensamma frågor, består av        
Nils Jaurell (199) och Bengt Ehrlin (205). 

För kontakt med styrelsen, maila gärna på       
saningsvagenudda@gmail.com.  

 

Byte av dörr till förrådet 

Beslut har tagits att den skall bytas. Frågan        
som kom upp var om det är ny nyckel till          

dörren. Men så är inte fallet. Samma nyckel        
som tidigare använts. Ni som inte har nyckel        
kontaktar någon i styrelsen så ordnar vi en        
nyckel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen   
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